Některé výrazy používané v těchto Emisních podmínkách jsou definovány v článku 14 těchto 
Emisních podmínek. 

2. Obecná charakteristika Dluhopisu 

Podoba dluhopisů 
    Dluhopisy mají listinou podobu, ve formě na řad, jsou vydávány jako individuální Dluhopisy 
v počtu 400 kusů ve jmenovité hodnotě 25 000 Kč,- (slovy: dvacet pět tisíc korun českých). 
Každý z Dluhopisů nese číselné označení číselné řady od 001-400.  

Vlastníci dluhopisů a převod dluhopisů 
     Dluhopisy jsou listinné, na řad. Práva spojená s Dluhopisem je oprávněna ve vztahu 
k Emitentovi vykonávat osoba uvedená v seznamu Vlastníků vedeném Emitentem, není-li